



Bamboh Invest ApS

Bengtasvej 6
2900 Hellerup
CVR-nr. 38041525

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2025

Bo Einar Lohmann Nilsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bamboh Invest ApS
Bengtasvej 6
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38041525
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Henrik Kaa Andersen, formand
Bo Einar Lohmann Nilsson
Prateek Singh Trehan

Direktion

Bo Einar Lohmann Nilsson, direktør
Thomas Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte, at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering, investering og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -30.392.977 kr. mod 11.979.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.922.480)	(7.766.869)
Personaleomkostninger	1	(5.876.996)	(6.143.021)
Af- og nedskrivninger		(1.562.019)	(1.009.206)
Driftsresultat		(13.361.495)	(14.919.096)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.794.077	9.619.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.330.336	5.115.328
Andre finansielle indtægter		4.738.698	12.280.587
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(113.217)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.699.450)	0
Andre finansielle omkostninger		(45.081.839)	(86.450)
Resultat før skat		(31.279.673)	11.897.047
Skat af årets resultat	2	886.696	82.490
Årets resultat		(30.392.977)	11.979.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(30.392.977)	11.979.537
Resultatdisponering		(30.392.977)	11.979.537

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.981.265	17.083.307
Materielle aktiver	3	11.981.265	17.083.307
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.992.830	62.105.364
Finansielle aktiver	4	118.992.830	62.105.364
Anlægsaktiver		130.974.095	79.188.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.473.821	290.997.842
Andre tilgodehavender		699.601	24.644.957
Periodeafgrænsningsposter		45.990	9.393
Tilgodehavender		185.219.412	315.652.192
Likvide beholdninger		1.284.966	214.053
Omsætningsaktiver		186.504.378	315.866.245
Aktiver		317.478.473	395.054.916

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.324.441	6.530.364
Overført overskud eller underskud		185.516.713	226.703.767
Egenkapital		202.891.154	233.284.131
Udskudt skat		561.638	1.023.796
Hensatte forpligtelser		561.638	1.023.796
Anden gæld		0	21.662.756
Langfristede gældsforpligtelser		0	21.662.756
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		76.329	22.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.947	786.582
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.952.429	121.559.979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		270.374	10.003.288
Skyldig skat		0	424.538
Anden gæld		39.433.602	6.287.172
Kortfristede gældsforpligtelser		114.025.681	139.084.233
Gældsforpligtelser		114.025.681	160.746.989
Passiver		317.478.473	395.054.916
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.530.364	226.703.767	233.284.131
Årets resultat	0	10.794.077	(41.187.054)	(30.392.977)
Egenkapital ultimo	50.000	17.324.441	185.516.713	202.891.154

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	5.851.142	6.127.698
Pensioner	21.201	12.474
Andre omkostninger til social sikring	4.653	2.849
	5.876.996	6.143.021
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

Der er i indeværende og tidligere år foretaget honorering af bestyrelsen, som afspejles i årets lønninger.

2 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	424.538
Ændring af udskudt skat	(462.158)	106.320
Regulering vedrørende tidligere år	(424.538)	29.659
Refusion i sambeskatning	0	(643.007)
	(886.696)	(82.490)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.184.124
Afgange	(3.540.023)
Kostpris ultimo	16.644.101
Af- og nedskrivninger primo	(3.100.817)
Årets nedskrivninger	(2.741.422)
Årets afskrivninger	(832.207)
Tilbageførsel ved afgang	2.011.610
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.662.836)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.981.265

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	55.575.000
Tilgange	46.093.389
Kostpris ultimo	101.668.389
Opskrivninger primo	6.530.364
Årets opskrivninger	20.340.832
Årets nedskrivninger	(6.000.592)
Opskrivninger ultimo	20.870.604
Afskrivninger på goodwill	(3.546.163)
Nedskrivninger ultimo	(3.546.163)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.992.830

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bamboh Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.
